本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

深圳市中新赛克科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）分别于 2019
年 8 月 23 日召开的第二届董事会第五次会议、第二届监事会第五次会议和 2019 年
9 月 16 日召开的 2019 年第一次临时股东大会审议通过了《关于使用闲置自有资金
进行现金管理的议案》， 同意公司及全资子公司自股东大会审议通过之日起 12 个
月内, 拟使用不超过人民币 130,000 万元的闲置自有资金进行现金管理 , 投资稳健
型、低风险、流动性高的理财产品或定期存款、结构性存款，上述额度可循环滚动使
用。 具体内容详见公司于 2019 年 8 月 26 日在《证券日报》、《证券时报》、《上海证券
报》、《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于使用闲置自有资
金进行现金管理的公告》（公告编号：2019-047）。

一、本次使用部分闲置自有资金进行现金管理的进展情况
近日，公司及公司全资子公司南京中新赛克科技有限责任公司（以下简称“赛

克科技”）使用闲置自有资金向中信银行股份有限公司和江苏银行股份有限公司认
购结构性存款产品。 现将相关事项公告如下：

（一）中信银行对公人民币结构性存款产品
1、委托方：深圳市中新赛克科技股份有限公司
2、签约银行：中信银行股份有限公司南京分行
3、产品名称：共赢利率结构 31502 期人民币结构性存款产品 C206R01JD
4、产品类型：保本浮动收益型
5、币种：人民币
6、认购金额：5,000 万元
7、产品期限：182 天
8、产品起息日：2020-01-06
9、产品到期日：2020-07-06
10、产品预期年化收益率：3.95%
11、关联关系说明：公司与中信银行股份有限公司无关联关系
（二）中信银行对公人民币结构性存款产品
1、委托方：南京中新赛克科技有限责任公司
2、签约银行：中信银行股份有限公司南京分行
3、产品名称：共赢利率结构 31519 期人民币结构性存款产品 C206R01JV
4、产品类型：保本浮动收益型
5、币种：人民币
6、认购金额：6,000 万元
7、产品期限：182 天
8、产品起息日：2020-01-10
9、产品到期日：2020-07-10
10、产品预期年化收益率：3.95%
11、关联关系说明：公司及赛克科技与中信银行股份有限公司无关联关系
（三）中信银行对公人民币结构性存款产品
1、委托方：南京中新赛克科技有限责任公司
2、签约银行：中信银行股份有限公司南京分行
3、产品名称：共赢利率结构 31518 期人民币结构性存款产品 C206R01JU
4、产品类型：保本浮动收益型
5、币种：人民币
6、认购金额：5,000 万元
7、产品期限：182 天
8、产品起息日：2020-01-16
9、产品到期日：2020-07-16
10、产品预期年化收益率：3.95%
11、关联关系说明：公司及赛克科技与中信银行股份有限公司无关联关系
（四）江苏银行对公人民币结构性存款产品
1、委托方：南京中新赛克科技有限责任公司
2、签约银行：江苏银行股份有限公司南京雨花支行
3、产品名称：对公人民币结构性存款 2020 年第 3 期 6 个月 H
4、产品类型：保本浮动收益型
5、币种：人民币
6、认购金额：5,000 万元
7、产品期限：182 天
8、产品起息日：2020-01-17
9、产品到期日：2020-07-17
10、产品预期年化收益率：1.50%或 3.95%
11、关联关系说明：公司及赛克科技与江苏银行股份有限公司无关联关系
二、风险提示及风险控制措施
（一）风险提示
稳健型、低风险、流动性高的理财产品或定期存款、结构性存款属于低风险投

资品种， 但金融市场受宏观经济的影响较大， 不排除该项投资受到市场波动的影
响。 此外，在投资过程中，也存在着资金的存放与使用风险，相关工作人员的操作和
职业道德风险。

（二）风险控制措施
1、公司及赛克科技将严格遵守审慎投资原则，选择稳健的投资品种。
2、决策人员、具体实施部门将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，

如评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投
资风险。

3、 内部审计部门负责对购买理财产品的资金使用与保管情况进行审计与监
督，对可能存在的风险进行评价。

4、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专
业机构进行审计。

5、公司将依据深圳证券交易所的相关规定，及时披露理财产品或定期存款、结
构性存款的购买及损益情况。

三、对公司日常经营的影响
公司使用暂时闲置自有资金投资稳健型、低风险、流动性高的结构性存款是在

保障公司正常经营及日常流动资金需求的前提下实施的， 不会影响公司业务的开
展。 公司认购上述结构性存款有利于提高公司的资金使用效率，提高资产回报率，
为股东创造更大的收益。

四、 公告日前十二个月内公司及全资子公司使用闲置自有资金进行现金管理
的情况（含本次公告的现金管理内容）

序
号 委托方 签约方 产品名称 产品类型 起息日 到期日 产品认购

金额（元） 币种 预期年化
收益率

实际损
益（元）

1

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

招商银行股
份有限公司
南京龙蟠路

支行

定期存款 固定收益
型 2018/2/8 2019/2/8

3,000,000.0
0 美元 2.67% 81,212.

50

2

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2018/8/2
4

2019/2/
20

60,000,000.
00

人民
币

2.60%或
4.50%

1,331,5
06.85

3

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

定期存款 固定收益
型

2018/8/2
4

2019/8/
24

8,000,000.0
0 美元 3.60% 293,600.

00

4

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

定期存款 固定收益
型

2018/8/2
4

2019/2/
24

5,000,000.0
0 美元 3.35% 86,076.

39

5

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

江苏银行股
份有限公司
南京雨花支

行

可提前终
止结构性
存款

保本非固
定期限型

2018/8/3
0

2019/3/
2

40,000,000.
00

人民
币 4.30% 869,555.

56

6

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

宁波银行股
份有限公司
南京分行

存利盈 B
款存款

固定收益
型

2018/9/2
8

2019/9/
28

5,000,000.0
0 美元 3.40% 170,246.

58

7

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

江苏银行股
份有限公司
南京雨花支

行

可提前终
止结构性
存款

保本非固
定期限型

2018/10/
12

2019/4/
12

80,000,000.
00

人民
币 4.30% 1,720,0

00.00

8

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2018/10/
26

2019/1/
24

60,000,000.
00

人民
币

2.60%或
4.20%

621,369.
86

9

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

中国银行股
份有限公司
深圳香蜜支

行

中银保本
理财 -按
期开放理
财产

保证收益
型

2018/12/
27

2019/7/
1

50,000,000.
00

人民
币 4.15% 1,057,3

97.26

10

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2018/12/
27

2019/3/
27

130,000,00
0.00

人民
币

2.60%或
4.45%

1,426,4
38.36

11

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

中国民生银
行股份有限
公司南京分

行

与利率挂
钩的结构
性产品

保本浮动
收益型

2018/12/
28

2019/3/
28

30,000,000.
00

人民
币 4.30% 318,082.

19

12

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

上海浦东发
展银行股份
有限公司南
京雨花支行

上海浦东
发展银行
利多多对
公结构性
存款

保证收益
型

2018/12/
29

2019/6/
27

50,000,000.
00

人民
币 4.35% 1,081,4

58.33

13

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/1/1
8

2019/4/
18

80,000,000.
00

人民
币

2.60%或
4.20%

828,493.
15

14

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/1/3
0

2019/4/
30

60,000,000.
00

人民
币

2.60%或
4.15%

613,972.
60

15

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

江苏银行股
份有限公司
南京雨花支

行

可提前终
止结构性
存款

保本非固
定期限型

2019/2/1
5

2019/5/
17

120,000,00
0.00

人民
币 4.30% 1,318,6

66.67

16

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

宁波银行股
份有限公司
南京分行

存利盈 B
款存款

固定收益
型

2019/2/1
5

2020/2/
15

4,000,000.0
0 美元 3.75% 未到期

17

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/2/2
2

2019/8/
21

60,000,000.
00

人民
币

2.60%或
4.25%

1,257,5
34.25

18

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

南京银行股
份有限公司
紫金支行

定期存款 固定收益
型

2019/2/2
7

2020/2/
27

5,000,000.0
0 美元 3.798% 未到期

19

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

南京银行股
份有限公司
南京分行

利率挂钩
型结构性
存款

利率挂钩
型

2019/3/1
1

2019/9/
9

50,000,000.
00

人民
币

1.82%或
4.20%

1,061,6
66.67

20

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/3/2
9

2019/9/
25

80,000,000.
00

人民
币

2.60%或
4.21%

1,660,9
31.51

21

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型 2019/4/1 2019/5/31

80,000,000.
00

人民
币

2.60%或
4.01%

527,342.
47

22

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/4/1
7

2019/7/
16

80,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.95%

779,178.
08

23

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/4/1
9

2019/10
/16

80,000,000.
00

人民
币

2.60%或
4.00%

1,578,0
82.19

24

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/4/3
0

2019/7/
1

60,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.85%

392,383.
56

25

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/5/1
7

2019/6/
17

50,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.65%

155,000.
00

26

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

中国民生银
行股份有限
公司南京分

行

与利率挂
钩的结构
性产品

保本浮动
收益型

2019/5/1
7

2019/6/
26

30,000,000.
00

人民
币 3.55% 116,712.

33

27

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

招商银行股
份有限公司
南京龙蟠路

支行

结构性存
款

保本浮动
收益型

2019/6/2
1

2019/12
/23

50,000,000.
00

人民
币

1.55%-3.
90%

988,356.
16

28

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

中国民生银
行股份有限
公司南京分

行

与利率挂
钩的结构
性产品

保本浮动
收益型

2019/6/2
7

2019/9/
27

40,000,000.
00

人民
币 3.85% 388,164.

38

29

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

上海浦东发
展银行股份
有限公司南
京雨花支行

利多多对
公结构性
存款固定
持有期产

品

保证收益
型

2019/6/2
8

2019/12
/25

50,000,000.
00

人民
币 3.95% 971,041.

67

30

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型 2019/7/4 2019/10/8

50,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.94%

518,136.
99

31

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

宁波银行股
份有限公司
南京分行

存利盈 B
款存款

固定收益
型 2019/7/5 2020/7/5

3,000,000.0
0 美元 3.60% 未到期

32

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

招商银行股
份有限公司
南京龙蟠路

支行

挂钩黄金
三层区间
六个月结
构性存款

保本浮动
收益型 2019/7/5 2020/1/6

50,000,000.
00

人民
币

1.55%或
3.85%或
4.05%

975,684.
93

33

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

上海浦东发
展银行股份
有限公司南
京雨花支行

利多多公
司 JG1002
期人民币
对公结构
性存款
（90天）

保本浮动
收益型 2019/7/8 2019/10/6

50,000,000.
00

人民
币

4.00%或
4.10%

500,000.
00

34

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/7/1
9

2019/10
/17

60,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.95%

584,383.
56

35

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型 2019/8/9 2019/11/7

60,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.95%

584,383.
56

36

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

招商银行股
份有限公司
南京龙蟠路

支行

招商银行
结构性存

款

保本浮动
收益型

2019/8/2
6

2019/11
/26

60,000,000.
00

人民
币

1.35%-3.
84%

580,734.
25

37

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

宁波银行股
份有限公司
南京分行

存利盈 B
款存款

固定收益
型

2019/9/1
9

2020/9/
19

11,000,000.
00 美元 3.60% 未到期

38

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

招商银行股
份有限公司
南京龙蟠路

支行

招商银行
结构性存

款

保本浮动
收益型

2019/9/2
0

2019/12
/20

100,000,00
0.00

人民
币

1.35%-3.
70%

922,465.
75

39

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/9/2
6

2020/3/
24

80,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.85% 未到期

40

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/9/2
7

2020/3/
25

50,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.90% 未到期

41

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

招商银行股
份有限公司
南京龙蟠路

支行

单位大额
存单

固定收益
型

2019/9/3
0

2020/3/
30

16,200,000.
00

人民
币 1.82% 未到期

42

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

招商银行股
份有限公司
南京龙蟠路

支行

单位大额
存单

固定收益
型

2019/10/
8

2020/10
/8

10,000,000.
00

人民
币 2.10% 未到期

43

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/10/
11

2020/4/
8

45,000,000.
00

人民
币

2.60%或
3.85% 未到期

44

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

宁波银行股
份有限公司
南京分行

存利盈 B
款存款 固定收益2019/10/

11
2020/10
/11

5,000,000.0
0 美元 3.60% 未到期

45

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

中国民生银
行股份有限
公司南京分

行

挂钩利率
结构性存

款

保本保证
收益型

2019/10/
17

2019/11
/26

15,000,000.
00

人民
币

1.00%-3.
55%

58,356.
16

46

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

江苏银行股
份有限公司
南京雨花支

行

对公人民
币结构性
存款 2019
年第 23
期 6个月

F

保本浮动
收益型

2019/10/
17

2020/4/
17

40,000,000.
00

人民
币

2.00%或
3.90% 未到期

47

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/10/
17

2020/1/
15

140,000,00
0.00

人民
币

2.60%或
3.93%

1,356,6
57.53

48

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

广发银行股
份有限公司
南京雨花支

行

“薪加薪
16号”人
民币结构
性存款

保本浮动
收益型

2019/11/
8

2020/2/
6

60,000,000.
00

人民
币

2.6%或
3.95% 未到期

49

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

中信银行股
份有限公司
南京分行

共赢利率
结构

30734期
人民币结
构性存款
产品

保本浮动
收益型

2019/12/
2

2020/6/
2

60,000,000.
00

人民
币 3.95% 未到期

50

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

中国民生银
行股份有限
公司南京分

行

挂钩汇率
结构性存

款

保本保证
收益型

2019/12/
5

2020/1/
14

15,000,000.
00

人民
币

1.00%-3.
60%

59,178.
08

51

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

江苏银行股
份有限公司
南京雨花支

行

对公人民
币结构性
存款 2019
年第 32
期 6个月

F

保本浮动
收益型

2019/12/
20

2020/6/
20

50,000,000.
00

人民
币

2.00%或
3.95% 未到期

52

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

中信银行股
份有限公司
南京分行

共赢利率
结构

31101期
人民币结
构性存款
产品

保本浮动
收益型

2019/12/
23

2020/6/
23

50,000,000.
00

人民
币 3.95% 未到期

53

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

江苏银行股
份有限公司
南京雨花支

行

对公人民
币结构性
存款 2020
年第 1期
6个月 E

保本浮动
收益型

2019/12/
30

2020/6/
30

60,000,000.
00

人民
币

1.50%或
3.95% 未到期

54

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

中信银行股
份有限公司
南京分行

共赢利率
结构

31209期
人民币结
构性存款
产品

保本浮动
收益型

2019/12/
30

2020/6/
30

50,000,000.
00

人民
币 3.95% 未到期

55

深圳市中
新赛克科
技股份有
限公司

中信银行股
份有限公司
南京分行

共赢利率
结构

31502期
人民币结
构性存款
产品

保本浮动
收益型 2020/1/6 2020/7/6

50,000,000.
00

人民
币 3.95% 未到期

56

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

中信银行股
份有限公司
南京分行

共赢利率
结构

31519期
人民币结
构性存款
产品

保本浮动
收益型

2020/1/1
0

2020/7/
10

60,000,000.
00

人民
币 3.95% 未到期

57

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

中信银行股
份有限公司
南京分行

共赢利率
结构

31518期
人民币结
构性存款
产品

保本浮动
收益型

2020/1/1
6

2020/7/
16

50,000,000.
00

人民
币 3.95% 未到期

58

南京中新
赛克科技
有限责任
公司

江苏银行股
份有限公司
南京雨花支

行

对公人民
币结构性
存款 2020
年第 3期
6个月 H

保本浮动
收益型

2020/1/1
7

2020/7/
17

50,000,000.
00

人民
币

1.50%或
3.95% 未到期

截至本公告日， 公司及全资子公司以闲置自有资金进行现金管理的未到期余
额为 781,200,000.00 元人民币和 28,000,000.00 美元（含本公告涉及现金管理产
品）。

五、备查文件
1、中信银行对公人民币结构性存款产品说明书-1（南京分行）；
2、中信银行对公人民币结构性存款产品说明书-2（南京分行）；
3、中信银行对公人民币结构性存款产品说明书-3（南京分行）；
4、江苏银行对公人民币结构性存款协议（南京雨花支行）。
特此公告。

深圳市中新赛克科技股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 18 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）拟定于 2020 年 2 月 3
日在上海市浦东新区康桥东路 800 号公司会议室召开公司 2020 年第一次临时股
东大会，具体情况通知如下：

一、召开会议的基本情况
1、股东大会届次：公司 2020 年第一次临时股东大会
2、召集人：公司董事会
3、 会议的召集、 召开符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等规定。
4、会议召开的日期和时间：2020 年 2 月 3 日（星期一）上午 9:30。
通过深圳证券交易所交易系统进行投票的时间为：2020 年 2 月 3 日上午 9：

30-11：30，下午 13：00-15：00；
通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票的时间为：2020 年 2 月 3 日上

午 9:15 至下午 15:00 期间的任何时间。
5、会议召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。
公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络

形式的投票平台， 公司股东可以在下述网络投票时间内通过深圳证券交易所的交
易系统或互联网投票系统行使表决权。

6、股权登记日：2020 年 1 月 20 日
7、会议出席对象：
（1）截止 2020 年 1 月 20 日下午 15：00 收市后在中国证券登记结算有限公司

深圳分公司登记在册的公司全体股东均有权出席本次股东大会， 或以书面形式委
托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是公司的股东；

（2）公司董事、监事和高级管理人员；
（3）公司聘请的律师。
8、会议地点：上海市浦东新区康桥东路 800 号公司会议室。
二、会议审议事项
1、讨论审议《关于延长公司非公开发行股票方案决议有效期的议案》
2、讨论审议《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司本次非公开发

行股票相关事宜的议案》
3、讨论审议《关于推举第四届监事会监事候选人的议案》
以上议案已分别经公司第四届董事会第二十二次会议、 第四届监事会第十七

次会议审议通过，以上第 1、2 项议案为影响中小投资者利益的重大事项，需要对单
独或合计持有公司 5%以上股份的股东以外的中小投资者的表决单独计票并披
露。 第 3 项议案中，监事候选人简历已经披露在相应的监事会决议公告中。

议案的详细内容可参看公司于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证
券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）对外披露的相关公告。

三、提案编码

提案编码 提案名称
备注

（该列打勾的栏目可以
投票）

100 总议案：以下所有议案 √
1.00 关于延长公司非公开发行股票方案决议有效期的议案 √

2.00 关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司本次非公
开发行股票相关事宜的议案 √

3.00 关于推举第四届监事会监事候选人的议案 √
四、会议登记事项：
1、登记方式：
（1） 自然人股东须持本人身份证、股东账户卡进行登记；自然人股东委托代理

人的，委托代理人须持本人身份证、授权委托书、委托人身份证、股东账户卡进行登
记。

（2） 法人股东由法定代表人出席会议的， 须持股东账户卡、 营业执照复印件
（加盖公章）、法定代表人证明书、身份证进行登记；法人股东委托代理人的，委托代
理人须持本人身份证、授权委托书、营业执照复印件（加盖公章）、委托人股东账户
卡进行登记。

（3） 异地股东可以书面信函或传真方式办理登记（须提供有关证件复印件），
并请认真填写回执，以便登记确认，公司不接受电话登记。（信函或传真方式以登记
日 17 点前到达本公司为准，并请通过电话方式对所发信函和传真与本公司进行确

认）。
2、登记时间：2020 年 2 月 1 日（星期六），上午 9:00 至 17:00；
3、登记地点：上海市浦东新区康桥东路 800 号；
联系人：胡周斌 联系电话：021－38119999
传真： 021－68183939 邮政编码：201315
电子邮箱：Corporate@metersbonwe.com
五、参与网络投票的具体操作流程
在本次股东大会上，公司将向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以通

过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络
投票，网络投票的具体操作流程见附件一。

六、其他事项
本次股东大会不提供任何礼品，出席会议股东的食宿费及交通费自理。
特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司董事会
2020 年 1 月 18 日

附件一：参加网络投票的具体操作流程
附件二：《授权委托书》
附件一：参加网络投票的具体操作流程

参加网络投票的具体操作流程
一、网络投票的程序
1、投票代码：362269；
2、投票简称：美邦投票；
3、议案设置及意见表决。
本次股东大会议案均为非累积投票提案，填报表决意见为：同意、反对、弃权。
股东对总议案进行投票，视为所有议案表达相同意见。
股东对总议案与具体议案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具

体议案投票表决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体议案的表决意见为
准，其他未表决的议案以总议案的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具
体议案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

二、通过深交所交易系统投票的程序

1、投票时间：2020 年 2 月 3 日的交易时间，即 9:30—11:30 和 13:00—15:00。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为 2020 年 2 月 3 日上午 9：15，结束时间为

2020 年 2 月 3 日下午 15：00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网

络服务身份认证业务指引》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交
所投资者服务密码”。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.
com.cn 规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规
定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

附件二：
授权委托书

兹全权委托 （先生/女士）代表本人（本单位）出席上海美特斯邦威
服饰股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会，并代为行使表决权。

序号 议案名称 编码 同意 反对 弃权
1 总议案：以下所有议案 100

2 关于延长公司非公开发行股票方案决议有效期的议
案 1.00

3 关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司本
次非公开发行股票相关事宜的议案 2.00

4 关于推举第四届监事会监事候选人的议案 3.00
委托人签名： 委托人身份证号码：
委托人持股数： 委托人证券账户号码：
受托人姓名： 受托人身份证号码：
受托人签名： 受托日期及期限：
注：授权委托书剪报、复印或按以上各式自制均有效；单位委托需加盖单位公

章。

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到监事周涛先
生的书面辞职申请。 周涛先生因个人原因，申请辞去其在公司监事会担任的监事长
及监事的职务。 辞职后，周涛先生将不在公司担任任何职务。 公司监事会向周涛先
生在担任公司监事期间勤勉尽职的工作表示衷心感谢！

根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，由于周涛先生的

辞职将导致公司监事会人数低于法定最低人数， 其辞职申请将在公司召开股东大
会选举产生新的监事后方能生效。 在股东大会选举出新任监事之前，周涛先生将继
续按照相关规定履行职责。

为保证公司监事会的正常运作，公司于 2020 年 1 月 16 日召开第四届监事会第
十七次会议，会议审议通过了《关于推举公司第四届监事会监事候选人的议案》，同
意推选蒋勤女士（简历详见附件）为公司第四届监事会股东代表监事候选人，上述
任职需待股东大会审议通过后方可生效， 任期自股东大会审议通过之日起至第四

届监事会届满之日止。
最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司监事

总数的二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。
特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司监事会
2020 年 1 月 18 日

附件：简历
蒋勤：女，1983 年出生，中国国籍，本科学历。 2009 年加入本公司，先后担任公

司人力资源支持部人力资源专员、C2M 业务 HRBP 负责人， 现任 ME&CITY 品牌人
力资源与培训部总经理助理。蒋勤女士未持有公司股票，与公司其他董事、监事、高
级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东之间无关联关系。 蒋勤女士未受
过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不是失信被执行人，也不
存在其他不得担任上市公司董事、监事和高级管理人员的情形。

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）日前以书面和电子邮件
方式向监事发出第四届监事会第十七次会议通知， 会议于 2020 年 1 月 16 日在上
海市浦东新区康桥东路 800 号公司会议室召开。 本次会议应出席监事 3 人，实际出
席监事 3 人，周涛、冯辉和杨翠玉参加了本次会议。会议召开符合《公司法》及《公司
章程》的有关规定。 会议由监事长周涛先生主持，经出席会议的监事签署表决，会议

一致通过并形成如下决议：
一、审议通过《关于推举第四届监事会监事候选人的议案》
会议以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于第四届监事会监事候

选人的议案》，同意推举蒋勤女士（简历见附件）为公司第四届监事会股东代表监事
候选人，任期至第四届监事会届满。
该议案尚须提交公司股东大会审议， 上述候选人的任职资格仍需公司股东大会审
议通过后方可生效。

特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司
监事会

2020 年 1 月 18 日

附件：简历

蒋勤：女，1983 年出生，中国国籍，本科学历。 2009 年加入本公司，先后担任公
司人力资源支持部人力资源专员、C2M 业务 HRBP 负责人， 现任 ME&CITY 品牌人
力资源与培训部总经理助理。 蒋勤女士未持有公司股票，与公司其他董事、监事、高
级管理人员及持有公司百分之五以上股份的股东之间无关联关系。 蒋勤女士未受
过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不是失信被执行人，也不
存在其他不得担任上市公司董事、监事和高级管理人员的情形。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称“公司”）日前以书面和电子邮件
方式向董事发出第四届董事会第二十二次会议通知， 会议于 2020 年 1 月 16 日在
上海市浦东新区康桥东路 800 号公司会议室召开。 本次会议应出席董事 7 人，实际
出席董事 7 人，胡佳佳、胡周斌、张玉虎、林晓东、单喆慜、沈福俊、郑俊豪以现场加
通讯方式参加了本次会议。 会议召集、召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规
定。 会议由董事长胡佳佳女士主持，经出席会议的董事签署表决，会议一致通过并

形成如下决议：
一、审议通过《关于延长公司非公开发行股票方案决议有效期的议案》
会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于延长公司非公开发行

股票方案决议有效期的议案》。 同意将公司非公开发行股票事项相关的股东大会决
议有效期自 2020 年 2 月 18 日届满之日起延长 12 个月。

本议案尚需提交公司股东大会审议。
二、审议通过《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理公司本次非公开发

行股票相关事宜的议案》

会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于提请股东大会延长授
权董事会全权办理公司本次非公开发行股票相关事宜的议案》。 同意将公司非公开
发行股票事项相关的股东大会对董事会授权期限自 2020 年 2 月 18 日届满之日起
延长 12 个月。

本议案尚需提交公司股东大会审议。
三、审议通过《关于召开公司 2020 年第一次临时股东大会的议案》
会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于召开公司 2020 年第一

次临时股东大会的议案》。 拟于 2020 年 2 月 3 日上午 9:30 在上海市浦东新区康桥

东路 800 号公司会议室召开 2020 年第一次临时股东大会， 会议将对董事会、 监事
会提交的相关议案进行审议。

特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 18 日

制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC2266 2020 年 1 月 18 日 星期六

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：临 2020-004

上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于召开 2020 年第一次临时股东大会的通知

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：临 2020-003

上海美特斯邦威服饰股份有限公司关于监事辞职及补选监事的公告

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：临 2020-002

上海美特斯邦威服饰股份有限公司第四届监事会第十七次会议决议公告

股票代码：002269 股票简称：美邦服饰 编号：临 2020-001

上海美特斯邦威服饰股份有限公司第四届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，并对公告中的虚
假记载 、误导性陈述或者重大遗漏承担责任 。

特别提示 ：
回售价格：100.366 元/张（含当期利息、税）
回售申报期：2020 年 01 月 10 日至 2020 年 01 月 16 日
回售有效申报数量：0 张
一、本次可转换公司债券回售的公告情况

根据《深圳市亚泰国际建设股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明
书》的约定，深圳市亚泰国际建设股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月
31 日、2020 年 1 月 14 日、2020 年 1 月 16 日在指定的信息披露媒体《证券时报》、
《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）
上分别披露了《关于“亚泰转债”回售的第一次提示性公告》、《关于“亚泰转债”回售
的第二次提示性公告》、《关于“亚泰转债”回售的第三次提示性公告》提示投资者可
在回售申报期内选择将持有的“亚泰转债”全部或部分回售给公司。 回售价格为人

民币 100.366 元/张（含当期利息、税），回售申报期为 2020 年 1 月 10 日至 2020 年 1
月 16 日。

二、本次可转换公司债券回售结果和本次回售对公司的影响
“亚泰转债”回售申报期已于 2020 年 1 月 16 日收市后结束，根据中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司提供的“亚泰转债”回售结果数据，本次回售申报数
量为 0 张，无须办理向投资者支付回售资金等后续业务事项，本次回售业务已办理
完毕。

本次回售不会对公司现金流、资产状况和股本情况产生实质影响，根据相关规
定，未回售的“亚泰转债”将继续在深圳证券交易所交易。

三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的证券回售结果通知书
特此公告

深圳市亚泰国际建设股份有限公司董事会
2020 年 1 月 17 日

深圳市亚泰国际建设股份有限公司关于“亚泰转债”回售结果的公告

证券代码：002811 证券简称：亚泰国际 公告编号：2020-009
债券代码：128066 债券简称：亚泰转债

证券代码：002912 证券简称：中新赛克 公告编号：2020-002

深圳市中新赛克科技股份有限公司关于使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告